Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

XXII сессии II созыва

от 18.08.2016  № 227

Заслушав и обсудив письменное заявление Лапочкина Ю.А. о прекраще-

нии исполнения полномочий на постоянной основе, и руководствуясь  статьёй

40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Считать Лапочкина Юрия Александровича  депутатом, осуществляю-

щим свои полномочия на непостоянной основе с 01 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север».

Председатель

Совета депутатов                                                                            Лапочкин Ю.А.

О Лапочкине Ю.А.